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گل طارمی به چلسی برترین گل سال اروپا شد
سایت یوفا نوشت که گل 
مهدی طارمی به چلسی در 
مرحله یک چهارم نهایی لیگ 
عنوان گل  به  آسیا  قهرمانان 

سال یوفا انتخاب شده است.
این سایت در این باره 
نوشت که گل قیچی برگردان 
طارمی  در بین تمام گل‌های 
برتر سال، حدود ۳۰ درصد آرا را کسب کرد و به عنوان گل سال انتخاب شد.

گل لورنزو اینسینیه ستاره تیم ملی ایتالیا به بلژیک در یورو ۲۰۲۰ و 
گل کمار روف بازیکن گلاسکو رنجرز به استاندارلیژ در رده‌های بعدی این 

نظرسنجی قرار گرفته است.

قضاوت داور بانوی ایرانی در مرحله نیمه نهایی 
تنیس روی میز المپیک

کاروان  داور  بانوی  تنها 
توکیو  در  ایران  المپیکی 
دیدار نیمه نهایی تنیس روی 
میز زنان المپیک را قضاوت 

خواهد کرد.
به گزارش خبرگزاری مهر، 
تنها داور زن در کاروان ایران 
با قضاوت‌های  المپیک،  در 
دقیق و بدون اشتباه خود 
توانسته است نظر سرداور مسابقات را جلب کند تا در مرحله نیمه نهایی 

رقابت‌های تنیس روی میز المپیک به وی داوری سپرده شود.
سیمین رضایی که به عنوان تنها بانوی داور کاروان المپیکی ایران در توکیو 
حضور دارد پس از قضاوت‌های خوبی که در مراحل مقدماتی و یک چهارم 
نهایی مسابقات میکس دوبل انجام داد این بار، مسابقه نیمه نهایی و حساس 

زنان، بین چن‌منگ از چین و یو منگیو از سنگاپور را داوری کرد.
این بازی در نهایت با نتیجه ۴ بر صفر به سود چین خاتمه یافت و نماینده 

چین اولین فینالیست زنان المپیک لقب گرفت.
رضایی در این مسابقه قضاوت خوب و عادلانه‌ای داشت و می‌توان به حضور 
داور بلوبج کشورمان در فینال تنیس روی میز المپیک بیش از پیش امیدوار 

بود.
نماینده‌ی شایسته داوری کشورمان با قضاوت در نیمه نهایی المپیک، 
افتخاری بزرگ برای داوری ورزش ایران و تنیس روی میز رقم زده است که 

تاکنون این افتخار نصیب تنیس روی میز کشورمان نشده بود

هانیه رستمیان: 
فشار مسابقه زیاد بود

پرچمدار زن کاروان ایران 
پس از آنکه به فینال تپانچه 
بادی 25 متر صعود نکرد 
گفت: تلاش کردم با آمادگی 
وارد خط شوم اما نتوانستم 

دهنم را کنترل کنم. 
هانیه  ایسنا،  گزارش  به 
تیراندازی  نماینده  رستیمان 
ایران در المپیک 2020 توکیو در پایان دو روز رقابت در مرحله دقت و سرعت 

تپانچه بادی 25 کمتر امتیاز 577 را ثبت کرد و به فینال نرسید.
او در گفت‌وگویی رادیویی در این مورد گفت: مرحله دقت را روز گذشته با 
امتیاز ۲۸۹ به پایان رساندم که رکورد خوبی بود و همه چیز بستگی به رکورد 
امروز داشت. امروز هم در راند اول عملکرد خوبی داشتم و با امتیاز ۱۰۰ شروع 
کردم اما خوب ادامه ندادم و با رکورد ۲۸۸ تمام کردم. در مجموع هم ۵۷۷ 

امتیاز را به دست آوردم. 
او در مورد اینکه نتوانست در دو راند دیگر مرحله سرعت عملکرد خوبی را 
ثبت کند، بیان کرد: فشار مسابقه خیلی بالا بود، تلاش کردم ذهنم را آماده 
کنم و با آمادگی کامل وارد خط شوم اما رکورد و امتیاز بالا هم تاثیر گذار است 
و باید کنترل ذهن داشته باشم که متاسفانه نتوانستم اما تجربه خیلی خوبی 

به دست آوردم و امیدوارم بتوانم در مسابقات بعدی هم از آن استفاده کنم.

قرارداد مدافع راست رئال مادرید تا 2025 
تمدید شد

فلورنتینو پرز پس از، از 
دست دادن سرخیو راموس 
و رافائل واران، اکنون تصمیم 
گرفته که قرارداد برخی از 

بازیکنان خود را تمدید کند.
به گزارش فوتبالی، رئال 
مادرید چند روز پیش قرارداد 
ناچو فرناندز را تمدید کرده 
بود تا با جدایی واران و راموس، رئال مادرید یکی از مدافعان وسط خود را 
حفظ کند و این بازیکن را همچنان داشته باشد. اکنون فلورنتینو پرز، اقدام 

به تمدید قرارداد دنی کارواخال، مدافع راست اسپانیایی خود نیز کرده است.
کارواخال تا پیش از این، قراردادش تا تابستان 2022 معتبر بود اما اکنون 

قرارداد او تا 2025 تمدید شده است.
در واقع فلورنتینو پرز وقتی که دید این بازیکن در حال وارد شدن به آخرین 
سال قرارداد خود با رئال مادرید است، با تمدید قرارداد این بازیکن، او را به 

حاشیه امنیت برد و همچنان در اختیار رئال مادرید نگه داشت
دنی کارواخال از سال 2013 به طور پیوسته در رئال مادرید حضور داشته 
است و تبدیل به یکی از عناصر کلیدی رئال مادرید در پست دفاع راست شده 
و در موفقیت‌ها و جام‌هایی که رئال مادرید در این سال‌ها برده، نقش تاثیر 

گذاری داشته است.
البته او فصل گذشته را دچار مصدومیت شد و نتوانست آن طور که باید و 

شاید در خدمت رئال مادرید باشد.

محدودیت شکننده؛ از ویدئو و ماهواره تا اینترنت
ادامه از صفحه2

مجلس یازدهم و تکرار تجربیات شکست خورده
حالا مجلس یازدهم در ادامه طرح‌های عجیب و غریب )از جمله اقدام راهبردی 
برای لغو تحریم‌ها، اصلاح قانون انتخابات و قانون جوانی جمعیت و حمایت از 
خانواده(، سراغ اینترنت و شبکه‌های اجتماعی رفته است. طرحی که آنقدر پر 
سروصدا بود که نمایندگان مجلس ترجیح دادند آن را در کمیسیون بررسی و 

تصویب کنند! 
این در حالیست که در روزهای منتهی به انتخابات، طرح اولیه این موضوع 
توسط اصولگرایان با قاطعیت رد شده و آن را پروپاگاندای حریف دانسته بودند. 
نکته جالب اینجاست که دامنه مخالفت با این طرح در سطح مسئولان منتسب به 
اصولگرایان نیز وجود دارد. از جمله محسن رضایی که در توییتی نوشت: »مردم 
عزیز ایران حق دارند بپرسند در حالی که جامعه با انواع مشکلات و مصائب 
اقتصادی مواجه هست، تصویب طرح موسوم به صیانت از حقوق کاربران اینترنت، 
چه ضرورتی داشته؟« و در توییتی دیگر از بررسی همه جوانب این طرح در مجمع 
تشخیص خبر داد. همچنین آیت الله جوادی آملی، مرجع تقلید شیعه در اعتراض 
به این طرح محدودسازی اینترنت گفت: »در رانندگی احتمال دارد تصادف کنیم! 
پس رانندگی را هم باید ممنوع کنیم؟ فضای مجازی، حقیقی است؛ چون جایی 

برای انتقال اندیشه و تفکر است.« 
حالا بهارستان نشینان هستند و دوراهی تکرار تجربه شکست خورده ماهواره 
و تجربه نسبتا موفق ویدئو و البته نگرانی از فناوری‌های جدید )مثل اینترنت 
ماهواره‌ای( که به سرعت در راهند. هر چند به نظر نمی‌رسد که این طرح با همان 
شکل و شمایل مرسوم به تصویب برسد و از سد شورای نگهبان و مجمع عبور 
کند، اما باید دانست که این مدل طرح‌ها )به دلایل مالی و عقیدتی( هواخواهان 
جدی در داخل بلوک قدرت دارد. باید دید در نهایت کدام سمت پیروز موقت 

این تنش خواهد شد.

اخبار کوتاه

گزارش

ورزشکاران ایران در ششمین، هفتمین و هشتمین  
روز از بازی‌های المپیک ۲۰۲۰ توکیو درقسمت‌های 
مختلف ورزشی به میدان رفتند  در این سه روز هیچ 
مدالی برای کشورمان بدست نیامده است و باید منتظر 
روزهای آینده بود به گزارش گروه ورزشی مردم سالاری 

نتایج زیر حاصل شد
روز ششم:

والیبال: تیم ملی والیبال ایران در سومین بازی خود از 
رقابت‌های المپیک ۲۰۲۰ توکیو، به مصاف تیم ملی کانادا 
رفت که ملی‌پوشان ایران در ست اول با نتیجه ۲۵ - ۱۶ ، 
در ست دوم ۲۵ - ۲۰ و در ست سوم با حساب ۲۵ - ۲۲ 
یعنی با نتیجه ۳ بر صفر شکست خوردند. تیم ملی والیبال 
ایران پیش از این مقابل لهستان و ونزوئلا پیروز شده بود 
و کانادا هم به ژاپن و ایتالیا باخته بود. با این نتیجه، 

معادلات این گروه کمی پیچیده شد.
بدمینتون: ‌ثریا آقایی صاحب رنک ۹۹ و تنها نماینده 
بدمینتون ایران در بازی‌های المپیک ۲۰۲۰  در دومین 
بازی خود از مرحله گروهی مقابل هه بینگ جیائو از چین 
با رنک ۹ جهان به میدان رفت و با نتیجه ۲ بر صفر ) ۲۱ 

بر ۱۱ و ۲۱ بر ۳( بازی را واگذار کرد. 
اولین دختر بدمینتون‌باز ایران در پایان مرحله گروهی 
با کسب یک پیروزی و یک شکست از دور رقابت‌ها حذف 
شد. البته آقایی با پیروزی در مسابقه اول نخستین برد 

تاریخ بدمینتون ایران در المپیک را بدست آورده بود.
شمشیربازی: علی پاکدامن، مجتبی عابدینی و 
محمد رهبری در قالب تیم ملی شمشیربازی سابر ایران 
در مرحله یک چهارم نهایی بازی‌های المپیک به مصاف 
تیم ایتالیا رفتند که با نتیجه ۴۵ بر  ۴۴ شکست خورده 
و از صعود به مرحله نیمه‌نهایی و کسب مدال المپیک 
بازماندند. در این دیدار علی پاکدامن بیشترین امتیاز را 
کسب کرد اما نتوانست امتیاز زیادی که دو شمشیرباز 

دیگر از دست داده بودند را جبران کند.
تیم ملی ایران پس از شکست برابر ایتالیا برای کسب 
مقام پنجم ابتدا آمریکا را ۴۵ بر ۳۶ شکست داد اما برابر 
مصر با نتیجه ۴۵ بر ۲۴ شکست خورد و مقام ششم 

المپیک توکیو را کسب کرد.
بسکتبال: تیم ملی بسکتبال ایران در دومین بازی 

خود به مصاف تیم ملی آمریکا رفت و با نتیجه ۱۲۰ بر 
۶۶ و با اختلاف ۵۴ امتیاز مقابل آمریکا شکست خورد. 
تیم ملی ایران در اولین دیدارش مقابل جمهوری چک نیز 

با اختلاف ۶ امتیاز بازی را واگذار کرده بود.
دوچرخه‌سواری: سعید صفرزاده در رقابت‌های 
دوچرخه سواری جاده در ماده تایم تریل انفرادی )مسافت 
۴۴ کیلومتر( از میان ۳۸ شرکت کننده، سی و پنجم شد. 
صفرزاده زمان ۱ ساعت و ۵ دقیقه و ۱۴ ثانیه و ۶۲ صدم 
ثانیه را در این ماده ثبت کرد. پیش از این صفرزاده در 
ماده استقامت جاده المپیک توکیو موفق نشد مسابقه را 

به پایان برساند.
تیراندازی با کمان: میاد وزیری تنها نماینده 
تیروکمان ایران در بازی‌های توکیو امروز در مرحله 
یک سی و دوم انفرادی مردان مقابل بریدی الیسون از 
آمریکا)با رنکینگ ۱ جهان و ۲ المپیک( با حساب ۶ 
بر صفر شکست خورد. با توجه به اینکه رقابت‌های این 
مرحله حذفی است، وزیری از دور رقابت‌ها کنار رفت. 
وزیری در مرحله تعیین رنکینگ بین ۶۴ کماندار در 
جایگاه ۶۳ قرار گرفت تا در مرحله حذفی مقابل کماندار 

آمریکایی قرار بگیرد.
بوکس: دانیال شه‌بخش بوکسور وزن ۵۷- کیلوگرم 
ایران، در دومین مبارزه خود از رقابت‌های المپیک ۲۰۲۰ 
توکیو، در مرحله یک هشتم مسابقات مقابل »آلوارز« از 
‌کوبا دارنده برنز المپیک قرار گرفت. او پس از باخت در 
راند اول، به دلیل داشتن خونریزی از ناحیه پیشانی در 
راند دوم با نظر پزشک دیسکالیفه شد و بازنده این دیدار 
شد. شه‌بخش پیش از این‌ با شکست دادن هاموت از 

مراکش به‌مرحله یک هشتم وزن ۵۷ کیلوگرم رسیده بود
روز هفتم:

قایقرانی: نازنین ملایی ملی‌پوش روئینگ کشورمان 
از ساعت 6:20 در مرحله نیمه‌نهایی در گروه خود با 
حریفانی از آمریکا، اتریش، نیوزیلند، کانادا و بریتانیا 
رقابت کرد و  با زمان 7 دقیقه و  45 ثانیه در رده ششم 
ایستاد و به فینال B  راه یافت. در مرحله نیمه نهایی، 
قایقرانان نیوزیلند، بریتانیا و اتریش اول تا سوم شدند و به 
فینال A رسیدند و بقیه قایقرانان به فینال B  راه یافتند.

تیراندازی: هانیه رستمیان یکی از پرچمداران ایران 
در مراسم افتتاحیه، در ماده تپانچه 25 متر و در بخش 
دقت به مصاف حریفان رفت و با امتیاز 289 به کار خود 

پایان داد و در رده شانزدهم قرار گرفت.
روز هشتم:

پرتاب دیسک: احسان حدادی نماینده پرتاب دیسک 
ایران با نمایشی ضعیف در مرحله مقدماتی المپیک توکیو، 

از گردونه مسابقات کنار رفت.
 A مسابقه مرحله مقدماتی ماده پرتاب دیسک در گروه
از ساعت ۵:۱۵ صبح جمعه آغاز شد و احسان حدادی به 
مصاف ۱۵ ورزشکار دیگر رفت. حدادی در پایان با ثبت 
رکورد ۵۸ متر و ۹۸ سانتی‌متر در رده چهاردهم گروه 

خود ایستاد و حذف شد.
حدادی در پرتاب اول ۵۸ متر و ۳۴ سانتی‌متر را ثبت 
کرد، در پرتاب دوم به رکورد ۵۸ متر و ۹۸ سانتی‌متر 
رسید و در پرتاب سوم خطا کرد. فقط یک پرتاب‌گر از 

اکوادور رکورد ضعیف‌تری از حدادی داشت.
دانیل استاهل از سوئد که شانس نخست کسب مدال 

طلای این ماده است، در همان پرتاب اول خود رکورد 
۶۶ متر و ۱۲ سانتی‌متر را به دست آورد و با قطعی‌کردن 

حضورش در فینال، به مسابقه ادامه نداد.
در این ماده ورزشکاران باید رکورد ۶۶ متر را ثبت 
می‌کردند تا به فینال برسند اما در گروه اول، هیچکس 
غیر از استاهل موفق به این کار نشد. البته در نهایت، ۱۲ 
نفر برتر مجموع ۲ گروه مقدماتی فینالیست خواهند شد.

حدادی که در المپیک  لندن به مدال نقره دست یافته 
بود، المپیک توکیو را با این عملکرد ضعیف که به خاطر 

مصدومیتهای اخیر او بود به پایان برد.
پایان کار تپانچه ایران: هانیه رستمیان با ثبت ٥٧٧ 
امتیاز و کسب جایگاه بیست و هشتم از صعود به فینال 
تپانچه ٢٥ متر دقت و سرعت در المپیک توکیو باز ماند. 
این رقابت به دلیل فضای محدود سالن در چهار گروه 
برگزار شد و در مجموع چهار گروه در تپانچه سرعت ٤٤ 
تیرانداز حضور داشتند که در این ماده ٣٠ تیر شلیک 
شد. رستمیان در پایان و جمع مجموع امتیازات سرعت و 

هدف ٥٧٧ امتیاز ثبت کرد و بیست و هشتم شد.
اما رقابت‌های تیراندازی در ماده تفنگ سه وضعیت 
مردان و ۵٠ متر سه وضعیت زنان در هفته دوم بازی‌ها 
برگزار می‌شود. تیراندازی که در این دوره با ۶ سهمیه 
چهار زن و ۲ مرد به این المپیک راه یافت صاحب مدال 

شد
دوومیدنی: »فرزانه فصیحی« دونده سرعتی ایران  در 
گروه سوم مرحله مقدماتی المپیک توکیو با میدان رفت 
و با زمان ۱۱ ثانیه و ۷۹ صدم ثانیه در رده هشتم قرار 
گرفت. فصیحی نه تنها نتوانست رکورد ایران را بشکند، 
بلکه حتی در مقایسه با نتیجه‌ای که در مرحله مقدماتی 
همین مسابقات کسب کرده بود هم عملکرد ضعیف‌تری 
داشت. فصیحی در مرحله مقدماتی مسابقات با ۱۱ ثانیه 
و ۷۶ صدم ثانیه در رده اول گروهش قرار گرفت و به 

مرحله اول صعود کرد. 
ورزشکارانی که با سهمیه یونیورسالیتی وارد المپیک 
شدند در مرحله مقدماتی شرکت کردند تا ۱۰ نفر برتر 
آنها وارد جدول اصلی شوند. رکورد ۱۰۰ متر زنان ایران 
در اختیار مریم طوسی با زمان ۱۱ ثانیه و ۴۵ صدم ثانیه 

است که در سال ۱۳۹۳ به ثبت رسید.

اتحادیه جهانی کشتی در بررسی وزن‌های المپیکی 
کشتی در مورد وزن ۸۶ کیلوگرم کشتی آزاد نوشت: 
»حسن یزدانی« برای رسیدن به موفقیت تاریخی و کسب 
دومین مدال طلا، بزرگترین رقیب خود یعنی »دیوید 
تیلور« آمریکایی را پیش رو دارد. به گزارش ایرنا، اتحادیه 
جهانی کشتی نوشت: یزدانی با کسب دومین طلای 
المپیک به نخستین کشتی‌گیر در ایران تبدیل خواهد 
شد که ۲ مدال طلای المپیک خواهد داشت. او در این 
مسیر حریفان قدرتمندی را پیش‌رو دارد که بزرگترین آنها 
»دیوید تیلور« از آمریکا است. این ۲ فوق ستاره کشتی 
آزاد جهان احتمالا در سومین رویارویی در توکیو به مصاف 
هم خواهند رفت. تیلور در ۲ مبارزه گذشته پیروز شده بود. 
نخستین رویارویی این ۲ فوق ستاره در جام‌جهانی ۲۰۱۷ 
کرمانشاه در مقابل تعداد زیادی از تماشاگران بود. تیلور 
در آن زمان ناشناخته بود اما موفق شد یزدانی را شکست 
دهد. یک سال بعد و در پیکارهای جهانی ۲۰۱۸ بوداپست 
تیلور در دومین رویارویی خود با یزدانی و پیروزی مقابل او 
نشان داد که پیروزی نخست در کرمانشاه یک اتفاق نبود.

تیلور پس از مصدومیت پیکارهای جهانی ۲۰۱۹ 

قزاقستان را از دست داد و یزدانی یکبار دیگر توانست 
عنوان قهرمانی جهان را کسب کند.

یزدانی در المپیک رقبای دیگری همچون دیپاک پونیا 
از هند، مایلز آمینه از سنمارینو و آرتور نایفونوف از روسیه 
را نیز پیش رو خواهد داشت که البته تجربه پیروزی مقابل 

هر سه نفر را دارد.
پونیا پدیده این روزهای کشتی آزاد هند است که با ۲۲ 
سال سن در المپیک حضور خواهد داشت. آمینه از سن 
مارینو به عنوان نخستین کشتیگیر از این کشور پای به 

بازیهای المپیک خواهد گذاشت.
اسامی ۱۶ آزادکار المپیکی وزن ۸۶ کیلوگرم

حسن یزدانی )ایران(: طلای المپیک/ ۲ طلا، یک نقره 
و یک برنز جهان/ طلای بازیهای آسیایی/

دیپاک پونیا )هند(: نقره قهرمانی جهان/ نقره و برنز 
قهرمانی آسیا

مایلس ناظم آمینه )سن مارینو(
آرتور نایفونوف )روسیه(: برنز قهرمانی جهان/ ۳ طلای 

قهرمانی اروپا/ برنز امیدهای جهان
استفان ریچموت )سوییس(: برنز قهرمانی جهان

کارلوس مندز )کلمبیا(
اکرکم آگیومور )نیجریه(
فاتح بنفردجلاه )الجزایر(

دیوید تیلور )آمریکا(: طلای سال ۲۰۱۸ جهان/ ۳ 
طلای پان‌آمریکن

پول ادینسون گریفو )پرو(
علی شعبان اف )بلاروس(: ۴ مدال برنز قهرمانی جهان/ 

نقره بازیهای اروپایی/ ۲ برنز قهرمانی اروپا
عثمان گوجن )ترکیه(: برنز امیدهای جهان

جاورایل شاپیف )ازبکستان(
زوشن لین )چین(

سوسوکه تاکاتانی )ژاپن(: نقره سال ۲۰۱۴ جهان
بوریس ماکویف )اسلواکی(: نقره جهان/ برنز قهرمانی 

اروپا

ملی پوش پرتاب دیسک ایران گفت: من به احترام 
المپیک آمدم و الان هم خیلی ناراحت نیستم.   

به گزارش ایسنا، احسان حدادی پس از ناکامی در صعود 
به فینال مسابقات پرتاب دیسک در پاسخ به این سوال که 
چرا نتوانستی به فینال راه پیدا کنی، گفت:  امروز، رکورد 
۵۸ متر و ۹۸ سانتی‌متر، بهترین پرتاب من در المپیک بود، 
البته کار خیلی سختی بود،  چرا که سال قبل بعد از اینکه 
من کرونا گرفتم، یکسال  فصل مسابقات را از دست دادم، 
امسال هم با مصدومیت کمرم هیچ مسابقه ای ندادم، تنها 
حضورم مرحله اول لیگ بود. در صورتی که وقتی قرار است 
در المپیک پرتاب کنی باید چند مسابقه خوب شرکت کرده 
باشی، من مصدوم هم بودم، ولی خودم توقع پرتاب بالای 

۶۲-۳ متر را داشتم، اما متاسفانه نشد.  
وی در پاسخ به این سوال که گفته بودی، اگر بالای 
۶۳-۴ متر پرتاب نکنی، المپیک نخواهی آمد و حالا که 
آمدی بابت تکمیل رزومه ات بود؟ گفت: دوست داشتم 
چهارمین المپیکم نتیجه  بهتری بگیرم. اما از من خواستند 
در چهارمین المپیکم شرکت کنم. از طرفی اگر من نمي‌آمدم 
و کسی  هم جایگزینم نمي‌شد، حالت خوبی نداشت و من به  

احترام المپیک آمدم. حالا خیلی هم ناراحت نیستم.
حدادی در خصوص امکان حضورش در المپیک پاریس 
گفت: نمی‌دانم که توکیو آخرین المپیکم بود یا خیر. اگر 

بدنم جواب دهد دوست دارم شرکت کنم.

وی افزود: سال آینده در بازی‌های آسیایی چین شرکت 
خواهم کرد و به دنبال کسب پنجمین مدال طلا در این 
مسابقات هستم. اگر آنجا نتیجه خوب گرفتم و بدنم آماده 

بود در پاریس شرکت می‌کنم.
 حدادی تصریح کرد: اگر این آخرین المپیک برای من 

باشد که واقعا بد تمام شد. 
المپیک یک سال عقب افتاد، کرونا گرفتم و متاسفانه 
در هیچ مسابقه بزرگی شرکت نکردم. وقتی مسابقه بزرگ 
شرکت نکنی نباید شانس مدال هم برای خودت متصور 
باشی. برای همین می‌دانستم که شاید نتیجه خوبی نخواهم 
گرفت ولی انتظار داشتم بالای ۶۲ متر پرتاب کنم که 

متاسفانه نشد.
 وی خاطرنشان کرد: تلاش می‌کنم به ۶۲ متر تا پایان 
سال برسم. دوست داشتم بهتر از این پرتاب کنم ولی گاهی 

مواقع آدم به آن چیزی که انتظار دارد، نمی‌رسد.
حدادی در پاسخ به این سوال که خیلی‌ها عنوان کردند 
که برای حدادی خرج زیادی شده ولی نتیجه مطلوبی 
نگرفته است، گفت: تنها مدال‌آور دوومیدانی ایران در 
المپیک هستم. ۴ مدال طلای بازی‌های آسیایی دارم و سال 
آینده به دنبال کسب پنجمین مدال آن هستم برای همین 
مسئولان به این نتیجه رسیدند که سرمایه‌گذاری روی من 
اثرگذار خواهد بود. ورزش ایران اگر می‌دانست که من مدال 

نمی‌گیرم برای من هزینه نمی‌کرد.

وی افزود: الان هم به دلیل آسیب‌دیدگی که جزیی از 
ورزش است نتیجه خوبی نگرفتم. تمام تلاشم را کردم ولی 

به فینال راه پیدا نکردم.
حدادی در مورد اینکه قرار است عمل جراحی روی کمر 
خود انجام دهد، گفت: جراحی آخرین مرحله است. در 

تلاشم تا بازی‌های آسیایی این کار را انجام ندهم.
نایب قهرمان پرتاب دیسک المپیک لندن تاکید کرد: 
تصمیمم بر این بود در المپیک توکیو به دلیل مصدومیتی 
که داشتم، نباشم ولی چون ورودی کسب کرده بودم و تا 
سال آینده هم مسابقه بزرگی نداشتم باید در آن شرکت 
می‌کردم تا خودم را محک بزنم برای بازی‌های آسیایی 

۲۰۲۲ چین.
وی تصریح کرد: همیشه آن چیزی که می‌خواهی، 
نمی‌شود، من تمام تلاشم را کردم تا در چهارمین حضورم  
در المپیک نتیجه خوبی بگیرم. من چهارمین ورزشکاری 
هستم که در ۴ المپیک حضور دارم و دوست داشتم نتیجه 

خوبی بگیرم اما این اتفاق نیفتاد.
 حدادی در مورد قرارداد مربی‌اش گفت: قرارداد مک 
ویل‌کینز فردا  به پایان می‌رسد و حسین توکلی هم در این 
چند وقت زحمت زیادی برای من کشید و می‌خواستم با 
یک پرتاب مناسب جواب زحماتشان را بدهم که این اتفاق 

نیفتاد.

نتایج نمایندگان ایران در المپیک توکیو

کاروان ایران همچنان به‌دنبال کسب دومین مدال!

اتحادیه جهانی کشتی اعلام کرد

 تیلور بزرگترین رقیب یزدانی در المپیک

واکنش حدادی پس از ناکامی در صعود به فینال: 

به احترام المپیک آمدم

دختر قایقران ایران گفت: با توجه به تمریناتی که در 
تهران داشتم نتیجه‌ای که در المپیک کسب شد، فراتر از 

انتظارمان بود.   
به گزارش خبرنگار اعزامی ایسنا به توکیو،  بانوی 
قایقران ایران پس از پایان فینال B رقابت‌های المپیک 
درباره عملکرد خودش گفت: واقعیت این است که خیلی 
خوشحالم نه فقط برای خودم بلکه برای کاروان ایران و 

همه بانوان. 
فکر مي‌کنم با این کار توانستم دیدگاه دختران را باز 
کنم، اینکه هیچ چیزی غیر ممکن نیست و فکر نکنند 

نمي‌شود.
وب افزود: ما دختران هم مي‌توانیم در المپیک 
بدرخشیم. خوشحالم که توانستم یازدهم شوم. این رکورد 
یک‌ رکورد خوب است. واقعیت این است که با شرایط 
تمریناتی که در تهران داشتیم این نتیجه فراتر از انتظار 

خودمان بود.
اردوهای زیاد خوبی نداشتیم، مسابقات جهانی نرفته 

بودیم و اصلا این رقبا را تا به حال ندیده بودیم!
ملایی با اشاره به رقبای هلندی، آمریکایی و 
کانادایی‌اش که در رده اول تا سوم قرار گرفتند ادامه داد: 
همه آنها با تجربه بودند و هر کدام چند عنوان جهانی 

دارند.
 B می‌خواهم بگویم که آنها هم با این تجربه در فینال
بودند و من هم در همین فینال پارو زدم. ما امکانات پایین 
تری داریم اما امروز اینجا حضور داشتیم. امیدوارم نگاه 
ویژه‌تری به قایقرانی بانوان شود. ما اگر مسابقات بیشتری 
داشته باشیم قطعا می‌توانیم برای رسیدن به مدال شانس 

داشته باشیم. 
ملایی که قبلا گفته بود هدفش المپیک ۲۰۲۸ 
لس‌آنجلس و درخشش در این رقابت‌ها است در این باره 
گفت: من این را الان هم مي‌گویم اما به این شکل نیست 

که المپیک بعدی را بی خیال شوم.
قطعا تلاش خواهم کرد تا روز به روز تلاش و تجربه‌ام 

را بیشتر کنم.

نازنین ملایی: 

رکوردی که زدم دور از انتظار بود


